10.

11.

12.

13.

Struktdrvientba LOC
Manéza

Struktdrvieniba LOC
Olimpiskais centrs

Struktdrvientba LOC
Ledus halle
Struktdrvieniba LOC
Tenisa halle
SIA "Liepajas latvieSu
biedribas nams"

SIA "Lielais Dzintars"

VSAC "Kurzeme" filidle
"Liepaja"

Liepajas pilsétas
pasvaldibas policija
Liepajas pilsétas Domes
Sporta parvalde
Liepajas pilsétas Domes
Sporta parvalde

Liepajas BJC
"Vaduguns"
Liepajas BJC "Laumina”

Liepajas BJC "JaunieSu
maja"

Izmitinasanas un édinasanas vietas Liepajas valstspilséta

vieglatlétikas
manéza

sporta un kultdras
iestade

sporta iestade
(slidotava)
sporta iestade

€ka plasizklaides
pasakumiem

koncertzale

aprupes centrs

pasvaldibas
iestade
dienesta viesnica
sporta kompleksa
dienesta viesnica
sporta kompleksa

izglitibas iestade
izglitibas iestade

izgltitibas iestade

Brivibas iela 55

Brivibas iela 39

Brivibas iela 1
Liedaga iela 1

Rozu laukums 5/6

Radio iela 8

ApSu iela 3a

Jelgavas iela 48
Dunikas iela 9/11

Silku iela 7

Kungu iela 7
Kromu iela 29

Kungu iela 24

sporta zales, dienesta viesnica,

manéza, macibu klases, darba
kabineti
sporta zales, koncertu zales,

aréna, konferencéu zales, darba

kabineti

halle (slidotava), darba kabineti

sporta zales, slégtie tenisa korti,

darba kabineti

koncertzale, koncertzales lielais

balkons, kamerzale, baletzale,
izstaZzu galerija
liela zale, kamerzale,
2 CV zales

aktu zale

aktu zale

speciali iekartotas dzivojamas
telpas

speciali iekartotas dzivojamas
telpas

zale,
nodarbibu telpas

zale,
nodarbibu telpas
nodarbibu telpas

2000

4000

1180

1300

380

1000

16

27

34

37

155

159

40

nav

nav
nav

nav

gatavo uz
vietas
20 cilvékiem
nav

nav

nav
nav

nav

7. Pielikums

nav

nav



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Liepajas PIl "Ziluks"
Liepajas PII
"Margrietina”

Liepajas Pll "Gulbitis"

Liepajas 3.pamatskola

Liepajas Valsts
1.gimnazija

Liepajas PII "Mazulttis"

Liepajas 7.vidusskola

Liepajas PII "Pienentte"

Liepajas PII "Kriksttis"

Liepajas PII
"Sauleszakis"

Privatsakumskola
"Varaviksne"

J. Cakstes Liepajas
pilsétas 10.vidusskola

izglttibas iestade

izgltibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglttibas iestade

izglttibas iestade

izgltitibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

Grizupes 29

Silku iela 16 A

Evalda Rimbenieka
1

Lazaretes iela 8

Ausekla iela 9

Dunikas iela 17

Celmu iela 6

Pulkveza Brieza iela

10A

E.Veidenbauma iela
16

Oskara Kalpaka iela
58

Republikas
iela 23

Alejas iela 16 /
Kr.Valdemara iela
35/37

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

aktu zale, sporta zale, macibu
kabineti

zale, grupas telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupas telpa, gulamtelpa
zale, grupas telpas, gulamtelpas
bérniem

pirmsskolas grupas telpas

macibu telpas

200

130

77

433

633

360

810

150

77

120

48

400 / 400

gatavo uz
vietas 260
cilvekiem
gatavo uz
vietas 150
cilvékiem
gatavo uz
vietas 110
cilvékiem
gatavo uz
vietas 440
cilvékiem
gatavo uz
vietas 730
cilvékiem
gatavo uz
vietas 360
cilvékiem
gatavo uz
vietas 810
cilvékiem
gatavo uz
vietas 190
cilvékiem
gatavo uz
vietas 70
cilvékiem
&dienu
piegade 150
cilvékiem
&dienu
piegade 110
cilvékiem
gatavo uz
vietas 940
cilvékiem



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Liepajas PII "Delfins"

Liepajas Livupes
pamatskola-attistibas
centrs
Liepajas Livupes
pamatskola-attistibas
centrs
Liepajas Livupes
pamatskola-attistibas
centrs
Liepajas Kristiga Pl

Liepajas PII "Pratnieks

Liepajas Ezerkrasta

sakumskola

Liepajas Raina 6.
vidusskola

Liepajas PIl "Pasacina

Liepajas 8.vidusskola

Draudziga aicinajuma
Liepajas pilsétas
5.vidusskola
Liepajas Liedaga
vidusskola

izglttibas iestade

izgltibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglttibas iestade

izglttibas iestade

izgltitibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

Elizabetes iela 4

Uliha iela 56

Klaipédas iela 94

Ezera iela 53/55

Celmu 4

Koku iela 10

Lauku iela 54

Gantbu iela 106

Klaipédas iela 65/67

Dunikas iela 9/11

Rigas iela 50

Liedaga iela 5

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

sporta zale, aktu zale, macibu
klasu telpas

sporta zale,
internata telpas,
macibu klasu telpas
sporta zale, pirmsskolas grupu
telpas

sporta zale, aktu zale, grupu
telpas

zale, grupu telpas, 3
gulamtelpas bérniem

macibu telpas
aktu zale, sporta zale, macibu
klases

zale, grupas telpas,
gulamistabas bérniem

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

400

195

195

40

200

214

330

800

300

1102

1000

1000

gatavo uz
vietas 310
cilvekiem
gatavo uz
vietas 195
cilvékiem
gatavo uz
vietas 195
cilvékiem
gatavo uz
vietas 40
cilvékiem
gatavo uz
vietas 250
cilvékiem
gatavo uz
vietas 260
cilvékiem
édienu
piegade 330
cilvékiem
gatavo uz
vietas 900
cilvékiem
gatavo uz
vietas 300
cilvékiem
gatavo uz
vietas 760
cilvékiem
gatavo uz
vietas 1350
cilvékiem
gatavo uz
vietas 1050
cilvékiem

60



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Oskara Kalpaka
Liepajas 15. vidusskola

Liepajas pilsétas domes
Sociala dienesta Nakts
patversme
Liepajas pilsétas domes
Sociala dienesta Sociala
dzivojama maja

Liepajas pilsétas domes
Sociala dienesta Sociala
dzivojama maja
Liepajas pilsétas domes
Veco lauzu dzivojama
maja
Liepajas pilsétas domes
Sociala dienesta Dienas
centrs personam ar
gariga rakstura
traucéjumiem
Liepajas pilsétas
dzimtsarakstu nodala
LPPI "Kultdras parvalde"
Liepajas Katolu
pamatskola

Liepajas PII "Dzintarins"

Liepajas PIl "Gailttis"

Liepajas PIl "Kapécitis"

izglttibas iestade

nakts patversme

dzivojama maja

dzivojama maja

dzivojama maja

dienas centrs

dzimtsarakstu

nodala

Liepajas muzejs

izgltitibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

Oskara
Kalpaka iela 96

Flotes iela 7

Flotes iela 14

Generala BalozZa iela

1

Ganibu iela 135/141

Teodora BreikSa iela

16/20

Liela iela 1A

Karmajas prospekts

16/18
Raina iela 5

Dzintaru iela 90

Muitas iela 3

Miera iela 40/42

aktu zale, sporta zale, macibu
klases

klientu istabinas, koplietoSanas
telpas

nedzivojamas telpas

nedzivojamas telpas

nedzivojamas telpas

nedzivojamas telpas

nedzivojamas telpas
izstazu zales, anfilade
macibu klases
zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

1000

60

15

20

30

30

60

100

200

270

100

150

gatavo uz
vietas 1070
cilvekiem
&dienu
piegade 60
cilvékiem
var
pagatavot
&dienu 15
cilvekiem
nav

nav

édienu
piegade 40
cilvékiem

nav
nav

gatavo uz
vietas 200
cilvékiem
&dienu
piegade 270
cilvékiem
gatavo uz
vietas 100
cilvékiem
gatavo uz
vietas 150
cilvékiem

nav

nav

10



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

Liepajas PII "Liepina"

Liepajas PIl "Liesmna"

Liepajas PII "Pucite"

Liepajas PII "Rukitis"

Liepajas PIl "Saulite"

Liepajas PII "Spriditis"

Liepajas PIl "Starkis"

Liepajas Centra
sakumskola

Liepajas Privata PII
"Sirsninskola"
Liepajas Privata PII
"Pikucis"

izglttibas iestade

izgltibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

izglttibas iestade

izglttibas iestade

izglitibas iestade

izglitibas iestade

Barinu iela 35A

Strazdu iela 6

Barinu iela 32A

Apsu iela 6

Ganibu iela 122/128

Darza iela 42

Starku iela 30

Uliha iela 33 / Toma

iela 19

Ganibu iela 118/120

Salmu iela 27/31

Kopa:

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

macibu klases

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

zale, grupu telpas, gulamtelpas
bérniem

290 gatavo uz
vietas 290
cilvekiem

160 gatavo uz
vietas 160
cilvékiem

160 &dienu

piegade 160
cilvékiem

160 gatavo uz
vietas 160
cilvékiem

460 gatavo uz
vietas 460
cilvékiem

160 gatavo uz
vietas 160
cilvékiem

290 gatavo uz

vietas 290
cilvékiem
&dienu
piegade 260
cilvekiem /
gatavo uz
vietas 360
cilvékiem
40 &dienu
piegade 40
cilvékiem
80 €dienu
piegade 80
cilvékiem
22597 14605

260 / 360



10.

Atpatas komplekss
"Draudziba"

Priekules
daudzfunkcionala sporta
halle
VSAC "Kurzeme" filidle

nl!gill

VSAC "Kurzeme" filidle
"Aizviki"

Grobinas PIl "Udelite"

Kazdangas PIl "Ezitis"
Vainodes Muzikas skola

Vérgales pamatskola

Vainodes PII ,,Zilite"

Mezupes pamatskola

Izmitinasanas un eédinasanas vietas Dienvidkurzemes novada

viesu
izmitinaSanas

€kas
sporta iestade

aprupes centrs

nodarbibu €ka

Pl

PIl
skolas éka

skolas éka

Pl

2 skolas ékas

Bernati, Nicas pag.

Priekule, Aizputes
ielalA

"llgi", Grobinas pag.

Aizviki, Gramzdas
pag.

Ozolu 1, Dubeni

KirSu gatve 1,
Kazdanga
Tirgonu iela 21A,
Vainodes pag.
"Skola", Vérgales pag.

Kalna iela 2A,
Vainode, Vainodes
pag.
Purmsatu muiza,
Purmsati, Virgas pag.

dzivojamas / nedzivojamas
telpas

sporta zale,
aerobikas zale

aktu zale 162

nodarbibu telpas

macibu telpas, gulamtelpas

macibu telpas, gulamtelpas
macibu telpas

macibu telpas, aktu zale

macibu telpas, gulamtelpas

macibu telpas,
aktu zale

80

400

27

17

200

50

80

125

150

150

gatavo uz
vietas
30 cilvekiem,
savs
dzilurbums

gatavo uz

vietas
20 cilvékiem,

savs

dzilurbums

gatavo uz

vietas 200

cilvékiem
nav

nav

gatavo uz
vietas 125
cilvékiem
gatavo uz
vietas 150
cilvékiem
gatavo uz
vietas 150
cilvékiem

nav

nav

nav



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Pavilostas pamatskola

Dzérves pamatskola

Virgas PIl "Gaismina"

Krotes Kronvalda Ata
pamatskola

Ata Kronvalda Durbes
pamatskola

Pavilostas pilsétas PlI
"Dzintarins"

Zentas Maurinas
Grobinas vidusskola
Nicas PII "Sparite"
Veérgales pag. Pll
"Kastanitis"
Nicas Mizikas skola

Kalvenes pamatskola

skolas éka

skolas €ka

Pl

pamatskola,
sporta halle

pamatskola,
sporta zale

Pl

skolas éka

Pl

Pl

pasvaldibas ékas
3.stavs
skolas eka

Dzintaru iela 52,
Pavilosta

Dzeérves skola,
Ciravas pag.

"Sporta zale", Virga,
Virgas pag.

Krotes pamatskola,
Krote, Bunkas pag.

Skolas 5A, Durbe

Stadiona iela 6,
Pavilosta

Skolas iela 1, Grobina

Saules iela 5, Nica,
Nicas pag.

"Kastanitis" Vérgale,
Veérgales pag.

Bartas iela 6, Nicas,
Nicas pag.
Skolas iela 1,
Kalvenes pag.

macibu telpas,
aktu zale

macibu telpas,
aktu zale

macibu telpas, gulamtelpas

klasu telpas, pirmsskolas
grupinas, aktu zale, sporta halle

klasu telpas,
sporta zale

grupu telpas, gulamtelpas, zale

2 zales, klasu telpas

grupu telpas, zale

macibu telpas, gulamtelpas

klasu telpas, kamerzale

macibu telpas

100

200

51

350

250

150

1600

220

110

60

150

gatavo uz
vietas 150
cilvekiem
gatavo uz
vietas 250
cilvékiem,
savs
dzilurbums
gatavo uz
vietas 120
cilvékiem
gatavo uz
vietas 130
cilvékiem

gatavo uz
vietas 250
cilvékiem
gatavo uz
vietas 100
cilvékiem
gatavo uz
vietas 300
cilvékiem
(t.s. Kapsédg)
gatavo uz
vietas 150
cilvékiem
gatavo uz
vietas 100
cilvékiem
nav
gatavo uz

vietas 150
cilvékiem



22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Padures pamatskola

Aizputes
Muazikas skola
SikSnu pamatskola

Kalétu Mazikas un
makslas pamatskola

Aizputes vidusskola

Priekules vidusskola

Aizputes pagasta
pamatskola

Grobinas Muzikas un
makslas skola
Medzes pirmsskolas
izglitibas iestade
"Ciekuring"
Nicas vidusskola

Priekules Mizikas un
makslas skola
Aizputes Makslas skola

Grobinas pilsétas PII
"Pipenitte”

Rucavas
Saieta nams

skolas éka,
internata eka
skolas €ka

skolas €ka, sporta
zale

skolas ékas,
sporta halle

Skolas éka

Skolas €ka

Skolas éka,
sporta zale

skolas €ka

Pl

skolas €ka

skolas éka
skolas éka

Pl

bijusais internats

'Skola", Padure,
Lazas pag.
Janaiela 12,
Aizpute
Siksnu p/s, Siksni,
Dunikas pag.

Liepu aleja 4, Kaléti,
Kalétu pag.

Ziedu iela 7, Aizpute

Aizputes ielal,
Priekule
Skola, Rokasbirze,
Aizputes pag.

M.Namiku iela 19,
Grobina
Ciekuru1, Kapséde,
Medzes pag.

Skolas iela 14,
Nicas pag.

Skolaiela 12, Priekule

Atmodas iela 19,
Aizpute
Saules iela 10,
Grobina

Sieta nams,
Rucavas pag.

klau telpas,
zale, internata gulamtelpas
klasu telpas, koncertzale

klasu telpa,
sporta zale

klases, grupu telpas, zale
aktu zale, sporta zale, klasu
telpas
klasu telpas, zale

klasu telpas,
sporta zale

klasu telpas, aktu zale
grupu telpas, zale
sporta zale,
klasu telpas
klasu telpas, koncertzale
klasu telpas

sporta zale, aktu zale, grupu
telpas

telpas

60
50

350

500

1000

300

150

200

100

700

200
Japrecizé

330

200

nav

gatavo uz
vietas 120
cilvékiem
gatavo uz
vietas 200
cilvekiem
gatavo uz
vietas 200
cilvékiem
nav

gatavo uz
vietas 150
cilvékiem,
savs
dzilurbums
nav

gatavo uz
vietas 100
cilvékiem
gatavo uz
vietas 230
cilvékiem
nav

Japrecizé

gatavo uz
vietas 200
cilvékiem
gatavo uz
vietas 100
cilvékiem

Japrecizé

60



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Rucavas pamatskola

Pavilostas Mazikas un
makslas skola
Materu Jura Kazdangas
pamatskola

Gaviezes pamatskola
Gaviezes
kantora éka
Gaviezes pagasta
kultGras nams
Grobinas kultdras centrs
"Robeznieki"
Ciravas PIl "Piladzitis"
Vainodes internatskola
Vainodes internatskola
Aizputes PIl "Pasacina”
Aizputes Skolénu
jaunrades centrs
Durbes PII "Abolitis"

Vainodes kultiras nams

Medzes kultiras nams

skolas éka

skolas éka

skolas éka, sporta

zale
skolas éka

pasvaldibas
iestade
pasvaldibas
iestade
pasvaldibas
iestade
PII

skolas éka

internats

Pl

ékas 2.stavs

Pl

pasvaldibas
iestade

pasvaldibas
iestade

Rucavas pamatskola,
Rucavas pag.

Dzintaru iela 23,
Pavilosta
"Kazdangas
pamatskola”,
Kazdangas pag.
Gavieze,
Gaviezes pag.
"Amuli", Gavieze,
Gaviezes pag.
"Ritmi", Gavieze,
Gaviezes pag.
Liepu iela 1A,
Grobinas pag.
Bérnudarzs,
Cirava, Ciravas pag.

Raina iela 60,
Vainode
Raina iela 60,
Vainode
Zvaigznu iela 6,
Aizpute

Skolas iela 1, Aizpute

Skolas iela 5A, Durbe

Tirgonu iela 23.
Vainode
Kulttiras nams,
Kapsédes ciems,
Medzes pag.

klau telpas,
sporta zale

zale

klaSu telpas,
sporta zale

klasu telpas
telpas Pl vajadzibam

zale, telpas

zale, telpas

drupu telpas,
zale

sporta zale,
klasu telpas
gulamtelpas

sporta zale, mizikas zale,
grupu telpas

pulcinu telpas
sporta zale,
grupu gulamtelpas

zales

liela zale,
maza zale

150

10

300

420

181

229

156

60

570

200

300

60

100

300

59

gatavo uz

vietas 150

cilvekiem
nav

gatavo uz

vietas 200

cilvékiem
ir

nav
nav
nav

gatavo uz

vietas 100

cilvékiem
nav

nav

gatavo uz
vietas 300
cilvékiem
nav,
savs
dzilurbums
nav

nav

nav



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Priekules PII
"Dzirnavinas"

Vainodes vidusskola

Rucavas Pl "Zvanins"

Priekules slimnica

Z/S Kalninkalni

Grobinas Sporta centrs

SIA "Liepajas RAS"

LSEZ SIA “Lauma
fabrics” komplekss

izglitibas iestades
eka

skolas éka

Pl

slimnicas éka

sporta halle

Dzirnavu iela 2,
Priekule

Avotu iela 4, Vainode,
Vainodes pag.

“Zvanin$”, Rucava,
Rucavas pag.

Aizputes iela 5,
Priekule

Z/S "Kalninkalni",
Veérgales pag.

M. Namika
iela 2B,
Grobina

Kopa:

grupu telpas,
zales

macibu klases,
aktu zale
grupu telpas,

zales

mediciniskas telpas

sporta zales

300

120

200

80

341

12716

gatavo uz
vietas 150
cilvekiem
gatavo uz
vietas 120
cilvékiem
diena
gatavo uz
vietas,
200 cilvekiem
gatavo uz
vietas, 80
cilvékiem
gatavo uz
vietas, 50
cilvékiem
gatavo uz
vietas,
500 cilvékiem
savs
dzilurbums
sava
Udensvada
sistéma ar
ieguves vietu
(urbumiem)
Medzes
pagasta
5525

nav



